
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

НАКАЗ 

м. Київ 

30.07.2013                                                                      № 495 
 

(з основної діяльності) 
 
Про затвердження Положення  
про організацію наукової і науково- 
технічної діяльності в ДСНС України  

 
 

Відповідно до Законів України “Про центральні органи виконавчої 
влади”, “Про наукову і науково-технічну діяльність”, Положення про Державну 
службу України з надзвичайних ситуацій, затвердженого Указом Президента 
України від 16 січня 2013 р. № 20, з метою визначення основних засад 
організації, планування та забезпечення наукової і науково-технічної діяльності 
в ДСНС України 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Положення про організацію наукової і науково-технічної 

діяльності в Державній службі України з надзвичайних ситуацій, що додається.  
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Бойка А.П. 
 
 
 
Голова         М. Болотських 


